
Henvendelse modtaget 8. december 2020 

 

Kære Formand Bertel Haarder 

 

Kære Næstformand Rasmus Horn Langhoff 

 

I forbindelse med den internationale menneskerettighedsdag den 10. 

december, opfordrer vi hermed Udenrigsudvalget til at Danmark 

tilslutter sig den kommende ”EU Magnitsky Act” i forbindelse med 
forbrydelser mod menneskeheden, begået af det kinesiske 

kommunistparti (KKP). 

 

Vi præsenterer her et link over disse kommunistiske embedsmænd i 

Kina, der er ansvarlige for grove forbrydelser.(Linket er 

slettet, så det ikke kan ses offentligt.) 
 

Vi opfordrer den danske regering til at sanktionerer disse 

individer som er opført på denne liste i overensstemmelse med 

Magnitsky Act! 

 

De anførte individer er ansvarlige i alvorlige krænkelser af 

menneskerettigheder, som tortur, drab og forfølgelse mod personer, 

der har en overbevisning, som KKP med alle midler har bekæmpet i 

to årtier. Overtrædelserne har fundet sted siden juli 1999, da 

lancerede KKP en ny udryddelseskampagne, denne gang mod udøvere af 

Falun Gong, også benævnt Falun Dafa, en spirituel udøvelse der er 

funderet på buddhistiske traditioner i efterlevelsen af 

principperne Sandhed, Medfølelse, Tolerance.  

 

Udryddelseskampagnen er både ulovlig i forhold til kinesisk lov og 

samtidig også en krænkelse af internationale konventioner der 

vedrører individets politiske rettigheder, noget Kina har 

underskrevet. Forbrydelserne udføres den dag i dag af en Gestapo-

lignende organisation, kendt under navnet, "610-kontoret." KKP´s 

politiske ambitioner om at udrydde Falun Gong foregår i et massivt 

omfang, noget der er bredt anerkendt af regeringer og ngo`er i 

hele verden.   

 

Vi fremsender navnene på en lille del af disse gerningsmænd, som 

har deltaget i ovennævnte kampagne. KKP`s grusomheder mod Falun 

Gong foregår i dyb hemmeligholdelse i dagens Kina. Det 

internationale samfund har efterlevet KKP`s forventninger og krav 
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om ikke indblanding i indre kinesiske anliggender. Hvordan har det 

overhovedet været mulig at forblive tavs om denne historiske 

humanitære krise? Forbrydelserne mod Falun Gong kan ikke længere 

ignoreres!  

 

En tilslutning til Magnitsky Act har en dobbelt betydning. For det 

første kriminaliseres de individer der har forbrudt sig mod danske 

kerneværdier, for det andet, så sendes der et klart signal til 

KKP, vi ved hvad i gør, det er ikke i orden og vi siger det åbent. 

Vi anser denne form for synlighed og ærlighed, som en form for 

selvopretholdelse af moral og frihedsværdier. En fortsat 

tilsidesættelse af disse værdier og en fortsat blind accept af 

KKP´s fremmarch i verden, kan vise sig at blive fatal for Danmark. 

 

Vi håber på en positiv respons. 

 

Med venlig hilsen 

 
Foreningen for Falun Dafa i Danmark 

 
Kontakt personer: 

 
Benny Brix                                    Lingnan Wu 

 

benny.brix@falundafa.dk                  lingnan.wu@falundafa.dk 

 

28 40 21 39                                  52 22 36 28 

 
Ps. Brevet vil også blive fremsendt til udenrigsministeren og det 

udenrigspolitiske nævn. 
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